o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacou vyhláškou č. 87/1996 
Z. z. v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v cenovej ponuke, ktorá tvorí prílohu 
č.2 k tejto zmluve.

5.2 Cena diela je zmluvnými stranami na základe bodu 5.1 určená vo výške 41.970,- EUR bez
DPH (slovom: Štyridsaťjedentisícdeväťstosedemdesiat eur bez DPH), 
z toho:

Názov činnosti Cena bez DPH

Prieskumné práce
- hydrogeologický prieskum
- inžiniersko geologický prieskum 10.600,- EUR

Projektová dokumentácia v rozsahu DUR
23.900,- EUR

Vypracovanie predpokladanej ceny realizácie
1.820,-EUR